
 UCHWAŁA NR 25/2023-2024 

 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych: adaptacja do zmian klimatu 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §40 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie uchwala się, co następuje: 

§1  

Ustala się program studiów podyplomowych: adaptacja do zmian klimatu, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY SENATU 

 REKTOR  

 

 

 /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 


